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Nazwa

Ekran Elektryczny Ścienno-Sufitowy
DELUXX Cinema 4K Pro Fibre MWHT 203 x
114 cm 92 cali 16:9 Matt White Fibre

Cena 2 350,00 zł

Producent DeLuxx

OPIS PRODUKTU

Zmotoryzowany ekran kinowy DELUXX 203 x 114 cm, 92" - 4K Fibre MWHT

Z zmotoryzowanym ekranem DELUXX 4k Fibre MWHT wybierasz wysokiej jakości, zmotoryzowany ekran

z szeroką gamą opcji połączeń i obsługi w atrakcyjnej matowej białej obudowie. Ten ekran z napędem

dyskretnie integruje się z salonem i/lub kinem domowym. Tkanina projekcyjna DELUXX "4k Fibre" oparta

jest na tkaninie z włókna szklanego i jest bardziej stabilna temperaturowo w porównaniu z czystą

tkaniną PVC lub winylową, dzięki czemu może być również stosowana w obszarach o krytycznej

temperaturze (należy zwrócić uwagę na załączone instrukcje).

Bardzo jednorodne odbicie obrazu z szerokim kątem widzenia sprawia, że ten ekran "TYPE D" (odbicie

rozproszone) jest najlepszym wyborem dla wszystkich systemów projekcyjnych.Wzmocnienie 1,0 jest

utrzymywane wyjątkowo neutralnie bez zniekształcania wartości kolorów. Szeroki kąt widzenia 160°,

jednorodne odbicie i wysoka wierność kolorów podkreślają wydajność.Czarna powłoka tylna blokuje

prawie 100% światła wpadającego z tyłu, a tym samym zwiększa zakres kontrastu projekcji.

Tkanina z włókna 4k charakteryzuje się dobrą płaskością. Jest to bardzo dobre dla ekranu bez napinaczy

i umożliwia prostą projekcję z klasycznymi projektorami (długi rzut). Mocny, stabilizujący nośnik z

włókna szklanego zapewnia wyjątkowo długą żywotność bez efektów deformacji lub rozciągania, które

mogą wystąpić w przypadku ekranów z czystego PVC.

Ekran DELUXX Cinema Tension Motorised Screen - 4K Fibre MWHT jest dostarczany z szeroką gamą

akcesoriów i może być sterowany na wiele sposobów: Bezprzewodowe piloty radiowe i IR są dołączone,

ale bezprzewodowa integracja z pilotem Logitech (kody są przechowywane w Logitech) również nie

stanowi problemu. Dostępne jest również wejście wyzwalające 5V-20V (ekran automatycznie przesuwa

się w dół/górę po włączeniu/wyłączeniu projektora) oraz profesjonalna integracja poprzez RS232/RS485

w systemach Crestron lub RTI, jak również styki bezpotencjałowe. Wybór należy do Ciebie!



Lakierowana na matową biel, wytłaczana aluminiowa obudowa zapobiega odbiciom, a tym samym

minimalizuje przeszkadzające światło rozproszone. Elegancka obudowa jest dostarczana z matowymi

białymi zaślepkami bocznymi i zaślepkami wszystkich widocznych śrub. Zmotoryzowany ekran DELUXX

Cinema doskonale integruje się z pomieszczeniem i jest dyskretny, gdy nie jest używany.

Tkanina ekranu:

Widoczna powierzchnia projekcyjna: 203 x 114 cm, (92")Tkanina z włókna 4K o wzmocnieniu 1.0 nadaje

się również do projekcji 4Kszeroki kąt widzenia ponad 150° i nadaje się do wszystkich systemów

projekcyjnych (DLP, LCD, LCOS itp.). w długim rzucie)szeroki kąt widzenia 160 stopniczarna maskownica

5 cm z lewej, prawej i dołu, 51,9 cm czarna krawędź prowadząca u góryczarna krawędź prowadząca

dostosowana do formatustabilny & sztywny wał ślimakowy o dużej średnicy dla optymalnej płaskości i

wolności od pasków

Montaż i konstrukcja:

matowa biała aluminiowa obudowa ekranu o dyskretnym wyglądzieinteligentny, niepozorny &

elastyczny zestaw montażowy do instalacji na ścianie lub suficie wraz z szablonem do wiercenia. Szablon

do wiercenia otworówŁatwa instalacja i podłączenie plug & amp; play Kabel zasilający przez złącze

IECNiemal 100% blokowanie światła dzięki czarnej powłoce tylnejBardzo cichy silnik rurowy DELUXX

wysokiej jakości: trwały i płynnie pracującyWymiary obudowy: 233,2 x 10,3 x 9,5 cm (dł. x wys. x szer.),

14,6 kg

Certyfikaty:ROHS, REACH, CE - 2014/53/UE

Sterowanie ekranem w zestawie:- Zintegrowany odbiornik radiowy + oddzielne oko odbiornika

podczerwieni z przypisanym pilotem w każdym przypadku- Boczne przyciski na obudowie z 3 funkcjami:

Góra, Stop i Dół- Wyzwalanie: 5V-20V (AC/DC)- Złącze RJ12 (protokół RS232/RS485) dla RTI, Crestron,

Control4 itp.- Styki bezpotencjałowe przez RJ12, możliwość sterowania przekaźnikiem

Zakres dostawy:- Ekran z napędem DELUXX z tkaniną "DELUXX 4k Fibre Matt White (MWHT)"- Tkanina:

Typ D, matowa biel, współczynnik luminancji wg. DIN19045 ok. 1,0- Kabel zasilający w kolorze białym-

Pilot zdalnego sterowania RF- Pilot zdalnego sterowania IR- Przewód wyzwalający o długości 5 m- Ucho

odbiornika IR- Uchwyt montażowy ścienny/sufitowy- Szablon do wiercenia otworów umożliwiający

idealną instalację- Instrukcje i wskazówki dotyczące obsługi ekranu- Wymagane baterie: Baterie 3x

CR2032

CECHY PRODUKTU

Model/Seria Deluxx / Cinema 4K Pro Fibre MWHT

Wielkość Obszaru Roboczego (cm) 203 x 114

Szerokość Obszaru Roboczego (cm) 203

Wysokość Obszaru Roboczego (cm) 114

Format Obszaru Roboczego 16:9

Przekątna (cale) 92

Rodzaj Płótna Matt White Fibre

Czarna Ramka Tak

Czarny Górny Pas Tak

Długość Kasety (cm) 233

System Napinaczy Płótna Nie

Strona Zasilania (Z Perspektywy Widza) Prawa

Sterowanie Ekranem Przyciski boczne na obudowie Pilot IR + RF + Trigger



Wysuw Płótna Z Kasety Tylny
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